Edição 5.912 | Ano 4
26 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL 001 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SQ37LV2E-PKTEHDDP-6RINTR7I-XVIOZXYK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022
DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO
DAS METAS FISCAIS DO 1º QUADRIMESTRE DE 2022

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO – BA

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, ESTADO DA BAHIA, EM CUMPRIMENTO ÀS
DETERMINAÇÕES CONTIDAS NO § 4º DO ART. 9º, ARTIGOS 48, 52, 53, 54 E 55 DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 101 DE 04 DE MAIO DE 2000 (LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL – LRF),
RESOLVE:

CONVOCAR

AS ENTIDADES DA SOCIEDADE CIVIL, AUTORIDADES, CIDADÃOS E DEMAIS INTERESSADOS
PARA PARTICIPAR DA DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃO DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS
DO 1º (PRIMEIRO) QUADRIMESTRE DE 2022 (TRANSPARÊNCIA DA GESTÃO FISCAL,
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO - BA, NOS TERMOS DOS ARTIGOS 48, 52, 53, 54
E 55 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 101 DE 04 DE MAIO DE 2000 (LEI DE RESPONSABILIDADE
FISCAL - LRF), QUE TRATA DA TRANSPARÊNCIA, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DA GESTÃO
FISCAL, DANDO-LHES A DEVIDA PUBLICIDADE. COM TRANSMISSÃO AO VIVO NO CANAL DO
YOUTUBE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO, ACESSADO ATRAVÉS DO
INSTAGRAM  @prefeituraportoseguro OU DO FACEBOOK DA PREFEITURA DE PORTO

SEGURO.

_______________________________________
Jânio Natal Andrade Borges

Prefeito

Edição 5.912 | Ano 4
26 de maio de 2022

Página 3

EDITAL 001

Certificação Digital: SQ37LV2E-PKTEHDDP-6RINTR7I-XVIOZXYK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EDITAL
	EDITAL 001

		2022-05-26T17:21:49-0300